- جعفریان، رسول، (1393)، منابع تاریخ اسلام، تهران: علم.
- ، (1395)، تاریخ تشیع در ایران، ج 1، تهران: علم.

کتابنامه

الف. کتاب‌های فارسی

- ابن‌ابی‌الحدید، (1337)، شرح نهج‌البلاغه، به تصحیح محمدابوالفضل ابراهیم، قم: کتابخانه عمومی آیت‌الله مرعشی.
- ابن‌اثیر، عز‌الدین ابوالحسن علی بن الکرام، (1965/1385)، الكامل فی التاريخ، بیروت: دارصادر.
- ، (1989/1409)، اسدالغابه فی معرفه‌الصحابه، بیروت: دارالفکر.
- ابن‌اعثم کوفی، (1411)، الفتوح، تحقیق علی شیری، بیروت: دارالاضواء.
- ابن جوزی، (1412)، المنتظم فی تاریخ الامم و الملوک، تحقیق محمدعبدالقادر عطا، بیروت: دارالکتب‌العلمیه.
- ابن حجر عسقلانی، (1415)، الاصابه فی معرفه‌الصحابه، تحقیق عادل‌احمد عبدال موجود و علی محمد معوض، بیروت: دارالکتب‌العلمیه.
- ابن‌سعد، (1990/1410)، طبقات‌الکبری، تحقیق محمدعبدالقادر عطا، بیروت: دارالکتب‌العلمیه.
- ابن‌عبدالبر، (1992/1412)، الاستیعاب فی معرفه‌الاصحاب، تحقیق علی محمد البجاوی، بیروت: دارالجیل.
- بلاذری، احمد بن یحیی، (1417)، انساب‌الاشراف، خلیفه بن خیاط، ابو عمر، (1415)، التاريخ، تحقیق فواز بیروت: دارالکتب‌العلمیه.
- خوبی، ابوالقاسم، (1372)، معجم رجال‌الحديث، قم: الثقافه‌الاسلامیه فی العالم.
- دینوری، ابوحنیفه‌احمد بن داوود، (1368)، اخبارالطوال، تحقیق عبدالمنعم عامر، قاهره: داراحیاء‌الکتب‌العربی.
- طبری، محمد بن جریر، (1967/1387)، التاريخ طبری، تحقیق محمدابوالفضل ابراهیم، ط‌الثانیه، بیروت: دارالتراث‌العربی.
- مجلسی، محمدباقر، (1404)، بحارالانوار، بیروت: الوفاء.
- مسعودی، ابوالحسن علی بن حسین، (1409)، مروج الذهب و معادن‌الجوهر، تحقیق اسعد داغر، چ 2، قم: دارالهجره.
- منتظرالقائم، اصغر، (1380)، نقش قبایل یمنی در گسترش معارف اهل‌بیت (ع)، قم: بوستان کتاب.